事 務 連 絡

平成 年 月 日

保護者各位

嘉手納町教育委員会

教育長 比嘉 秀勝

（ 公 印 省 略 ）

平成 年度嘉手納町立屋良幼稚園入園説明会について

嘉手納町教育委員会からのお知らせです。次年度より嘉手納町立屋良幼稚園は新たに３～４歳児の受

け入れを開始致します。詳しくは「嘉手納町立屋良幼稚園募集要項」の内容となりますのでお知らせ致

します。

つきましては、申請書配布を兼ねての説明会を嘉手納町立屋良幼稚園にて実施したいと思いますので

「嘉手納町立屋良幼稚園募集要項」の内容で希望される方は下記のとおりお越しください。他の施設（保

育所や私立幼稚園等）との併願も可能です。申請書類は嘉手納町教育委員会や嘉手納町立屋良幼稚園で

も配布致します。受け取った申請書類等は記入後、入園受付の際、提出をお願い致します。なお、入園

受付日は面談も実施致しますので、お子さま同伴でお越しください。

記

「平成 年度嘉手納町立屋良幼稚園入園説明会」

日程：

時間：

場所：嘉手納町立屋良幼稚園

駐車場：屋良幼稚園駐車場又は屋良小学校駐車

場をご利用下さい

※駐車場は限りがありますので御了承下さい。

「入園受付・面談」

５歳児

受付日時：

場所：嘉手納町立屋良幼稚園

３歳児

４歳児

受付日時：

場所：嘉手納町立屋良幼稚園

入園受付日に行けない方は、直接幼稚園と連絡を取り申請書類等を持って面談を受けて下さい。

屋良幼稚園 ℡

嘉手納町教育委員会 教育指導課 ℡

28 10 21

29

29
平成 年 月 日（日）

午前 時～（ 時間程予定）

（生年月日：平成 （ ）年 月 日～平成 （ ）年 月 日）

平成 年 月 日（木）午後３時～午後５時

（生年月日：平成 （ ）年 月 日～平成 （ ）年 月 日）

（生年月日：平成 （ ）年 月 日～平成 （ ）年 月 日）

平成 年 月 日（水）午後３時～午後５時

28 11 27

10 1

23 2011 4 2 24 2012 4 1

28 12 8

25 2013 4 2 26 2014 4 1

24 2012 4 2 25 2013 4 1

28 12 7

956-4212

956-1111